教务字[2020]22 号

关于开展线上学业指导的通知

为进一步落实教育部、江西省教育厅以及各专业教指委关于疫情

防控期间在线教学组织与管理工作的指示精神，按照“标准不降低、

学习不停顿、研究不中断”的原则，保证在线学习与线下课堂教学质

量实质等效，同时为进一步畅通信息反馈渠道，实现教与学平台的互

通，确保学生学习质量，决定从本周起开始开展线上学业指导活动，

现将有关事项通知如下：

一、在线指导时间

每周二下午 16:30-18:00，教学管理教师；

每周一至周五下午 16:30-18:00，教学管理委员会成员。

二、在线指导内容

帮助学生解决在学习、选课、考试、实验（实习）以及教学

评价等方面遇到的有关问题，引导和辅助学生更好地完成学业，

针对学生的学习困惑或学业问题提供专业咨询。

三、反馈方式与流程

江西中医药大学教务处文件

学生通过超星学习通扫描二维码或添加邀请码“10940311”

加入“学生信息反馈”班级，在“线上学生指导”课程的“讨论”

里反馈教学信息。

四、相关说明

学习、学业的常规问题可在学习通的“章节”中进行了解，

其他问题以在线答疑和信息收集为主，未能及时答复或处理的问

题会稍后在学习通里的“通知”予以反馈。

欢迎学生前往交流、互动!欢迎提问咨询、提供建议与解决方案!

 教 务 处

2020年 3月 2日